
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

850 000 €

Reference: R4774174  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 110m  Terrace: 10m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Tento krásný apartmán se třemi ložnicemi ve středním patře se nachází na vynikajícím místě, jen 5 minut chůze od
Puerto Banus a jeho nádherných pláží, a nabízí dokonalou kombinaci komfortu a pohodlí. Apartmán má zastřešenou
terasu ideální pro relaxaci na čerstvém vzduchu a vlastní koupelnu pro větší soukromí a luxus. 

Tato nemovitost se nachází v blízkos< dopravních spojů a živé přístavní oblas<, což zajišťuje snadný přístup k místní
občanské vybavenos< a zajímavostem. Uzavřený komplex se pyšní dobře udržovanými společnými bazény a svěžími
zahradami, které vytvářejí klidné a bezpečné prostředí. Tento apartmán je vynikající volbou pro rekreační pronájem
nebo rozumnou investiční příležitostí, která nabízí životní styl i finanční výhody.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Přístup pro lidi se sníženou mobilitou 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Nádvoří 
Městský 
Ulice 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Město 
Marina 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	850 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


